G5Q-EL/-EL2/-EL3
G5Q-□□□-□-□-□ _ _ _ _ _ _
 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
PCB功率继电器
高性能微型功率继电器
■型号结构 ■应用示例
■订购信息
■额定值
①极数
1 ：1极
②接点结构
A ：SPST-NO (1a)
③防护构造
无 ： 耐助焊剂型
（仅限-EL型）
4 ： 塑料密封型
（-EL2、-EL3）
④分类
EL ：用于阻性负载
EL2 ：用于浪涌负载
EL3 ：用于电机负载
⑤市场代码
HA ： 家用电器，符合
IEC/EN60335-1
⑥外壳通气孔
无 ：无通气孔
VH ：通气孔（仅限-EL型）
●线圈
额定电压
(V)
额定电流
(mA)
线圈电阻
(Ω)
动作电压(V) 复位电压(V) 最大电压(V) 消耗功率
(mW)额定电压的%
DC5 80.0 63
75%以下 5%以上
190%
（23℃时）
约400DC12 33.3 360
DC24 16.7 1440
注 1.额定电流和线圈电阻是在线圈温度为23℃时的测定值，公差为±10%。
注 2.动作特性是在线圈温度为23℃时的测定值。
注 3.“最大电压”是指继电器线圈能承受的电压最大值。
●符合IEC/EN 60335-1。
●线圈绝缘类型：F类(UL1446)
● [型号G5Q-EL]
与G5Q标准型相比性能更高。
10A(AC250V)开关条件下寿命至少为100,000次。
● [型号G5Q-EL2]
高浪涌容量（浪涌电流：40A）。
符合UL508 TV3。
● [型号G5Q-EL3]
非常适合具有30A高浪涌电流的电机开关3A
符合IEC/EN 60079-15。
●家用电器
●楼宇自动化
●照明控制
●控制系统输出
●FA I/O模块
分类 接点结构 防护构造 型号 额定线圈电压 最小包装单位
-EL型
 （用于阻性负载）
SPST-NO (1a) 耐助焊剂型
（通气孔型）
G5Q-1A-EL-HA-VH
DC5V
DC12V
DC24V
100个/托盘
-EL2型
（用于浪涌负载）
SPST-NO (1a) 塑料密封型 G5Q-1A4-EL2-HA
DC5V
DC12V